
 

Strana: 1/4 
 
 

 
Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
17000, Praha, Holešovice 
IČO: 00007064 
 
Kontaktní osoba: Andrea Blažeková 
tel.: +420 974849648 
email: andrea.blazekova@mvcr.cz 
 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: VMware JMK 002 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/V00002032 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě RS s více uchazeči v 

režimu ZVZ 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána na základě rámcové smlouvy s  více uchazeči s názvem RS 
na pořizování licencí k produktům VMware a souvisejících služeb, číslo rámcové smlouvy RS 
VMware MV-23630-307/OKB-2015, uzavřené dne 29.9.2016. 
 
 
Jménem zadavatele Vám v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuji, že jako nejvhodnější 
nabídku ve výše uvedeném zadávacím řízení vybral zadavatel nabídku dodavatele Com-Sys 
TRADE spol.s r.o., se sídlem Jagellonská 2427/19, 13000, Praha, Vinohrady, IČO 16188781. 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Vítězným uchazečem byla nabídnuta nejnižší cena na dodávku licencí. Touto nabídkou je 
nabídka od společnost Com-Sys TRADE spol.s r.o. 
 



 

Strana: 2/4 
 
 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení 
dodavatele 

Sídlo/Adresa 
dodavatele 

IČO/RČ/Datum 
narození dodavatele 

E-001 O2 IT Services s.r.o.  
Za Brumlovkou 266/2, 
14000, Praha, Michle, 
Česká republika 

02819678 

E-003 Asseco Central Europe, 
a.s.  

Budějovická 778/3a, 
14000, Praha, Michle, 
Česká republika 

27074358 

E-004 Com-Sys TRADE spol.s 
r.o.  

Jagellonská 2427/19, 
13000, Praha, 
Vinohrady, Česká 
republika 

16188781 

E-005 ALWIL Trade, spol. s 
r.o.  

Průběžná 2397/76, 
10000, Praha, Strašnice, 
Česká republika 

16188641 

E-006 MERIT GROUP a.s.  
Březinova 136/7, 77900, 
Olomouc, Hodolany, 
Česká republika 

64609995 

 
 



 

Strana: 3/4 
 
 

Výsledek hodnocení 
Umístění jednotlivých dodavatelů znázorňuje tabulka 
 

Celkové pořadí 
nabídky 

Pořadové číslo 
nabídky Nabídková cena  

1 E-004   4 072,67 EUR bez DPH  

2 E-006   4 139,26 EUR bez DPH  

3 E-003   4 199,85 EUR bez DPH  

4 E-005   4 225,65 EUR bez DPH  

5 E-001   4 289,23 EUR bez DPH  

 
Celkové 
pořadí 

nabídky 

Pořadové 
číslo nabídky 

Celkové bodové skóre 
nabídky 

 

1 E-004 100,00  

2 E-006 98,39  

3 E-003 96,97  

4 E-005 96,38  

5 E-001 94,95  

 



 

Strana: 4/4 
 
 

 
Poučení 

Zadavatel postupuje v souladu s § 82 odst. 3 zákona a uzavře smlouvu s vybraným 
dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona. Ustanovení § 110 odst. 6 zákona se nepoužije. 
 
 
5.2.2020 
  
Za správnost vyhotovení: Andrea Blažeková, Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace 
informačních a komunikačních technologií 


	Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

